РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГОРДЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29.06.2021                                                                                       № 11
п. Гордеевский

О внесении изменений  в решение Гордеевского сельского Совета депутатов «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования Гордеевский сельсовет Троицкого района Алтайского края»

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации со статьей 24 Устава муниципального образования Гордеевский  сельсовет Троицкого района Алтайского края, Гордеевский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Гордеевского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края от 30.09.2019 года № 21 «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования Гордеевский сельсовет Троицкого района Алтайского края» следующее изменение:
1) абзац 5 подпункт 1 пункт 3 изложить в следующей редакции:
«хозяйственных строений или сооружений, площадь каждого из которых не превышает 50 квадратных метров и которые расположены на земельных участках для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного строительства;».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года.
3. Опубликовать данное решение на официальном сайте Администрации Гордеевского сельсовета Троицкого района Алтайского края
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по  экономическому развитию территории и рациональному использованию природных ресурсов (Бруг Е.Г.).

Председатель Гордеевского
сельского Совета депутатов                                                     А.В.Ейбог